【問合せ先】

交流推進部観光課観光企画係

担当：及川 遼太

電話： 019-626-7539

市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市観光文化交流センター内１階商業店舗

運営事業者募集について

このことについて、次のとおり募集しますので、周知等について御協力賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

  【募集施設】 盛岡市観光文化交流センター（プラザおでって）

         １階商業店舗

  【募集期間】 令和５年 12月８日（金）から令和６年１月 11日（木）まで

  【応募方法】 応募書類一式を募集期間内（土日、祝日を除く。）の午前９時から

午後５時までの間に盛岡市交流推進部観光課（盛岡市役所別館７階）

まで郵送または持参にて提出。

【そ の 他】 応募資格や提出書類など詳しくは、募集要領をご確認ください。募

集要領等は、市公式ホームページよりダウンロードできます。

盛岡市プレスリリース
～世界から盛岡ファンを引き寄せる東北の観光交流都市～

令和５年12月１日

 交流推進部観光課